
Kuvaus Hirvensalon hiihtokeskuksen toiminnasta

Hiihtokeskus on palvelut viimeiset viime vuodet siten, että palvelutoimintaa on järjestänyt maa-alueella ja
siellä sijaitsevissa rakennuksissa Turun Slalomseura ry. Yhdistys on solminut käyttöoikeussopimuksen
kaupungin kanssa ja vastaa palveluiden järjestämisestä syntyvistä kaikista kustannuksista kaupungin
tarjotessa maa-alueen ja siellä sijaitsevat rakennukset yhdistyksen käyttöön.

Yhdistys on lumettanut rinteet aina loppuvuodesta pakkasten sen salliessa ja rinne on normaalisti auennut
vuoden vaihteen aikoihin riippuen sääolosuhteista. Yhdistys on palkannut kaikki kausityöntekijät
palveluiden järjestämiseksi talvikuukausille, ja rinnealue on palvellut normaalisti vähintään maaliskuun
loppuun saakka. Yhdistys on pyörittänyt rinnealueella myös ohjauspalveluita ryhmille ja yksilöille sekä
vuokrannut lasketteluvälineistöä asiakkaille. Tämän lisäksi rinteen aukioloaikoina on palvellut kahvila myös
alueen asiakkaita.

Kesäisin rinnealueella ei ole ollut säännöllistä palvelutoimintaa, vaan rinnealueella on järjestetty vuosittain
muutama yksittäinen tapahtuma, jossa on tukeuduttu maa-alueeseen ja siellä sijaitseviin rakennuksiin.
Esimerkkejä alueella järjestettävistä kesätapahtumista ja toiminnoista voi mainita alueelliset iltarastit tai
juoksukoulut.

Rinnealueen reunassa sijaitsee kaupungin virallinen pulkkamäki, jota ei ole viime vuosina lainkaan
lumetettu, mutta joinain vuosina yhteistyösopimuksella myös pulkkamäkeä on voitu lumettaa kauden
alussa ja hoitaa rinnekoneen avulla.

Tulevia suunnitelmia

Vuonna 2023 kaupungin on tarkoitus purkaa alueella oleva vanha heikko kuntoinen huoltohalli ja rakentaa
sen tilalle uusi palvelutuottajaa palveleva huoltorakennus, johon tulee myös henkilöstön taukotilat. Saman
investoinnin yhteydessä kaupunki rakentaa myös rinnealueelle uudet rinnevalot ja sähkökeskukset
palvelemaan alueen asiakkaita.

Turun kaupungilla on suunnittelussa myös kuntoportaiden rakentaminen rinnealueen reunaan tulevina
vuosina, jotka olisivat käytettävissä talvikauden ulkopuolisena aikana.


